П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «01» апреля 2021 г. № 24 О проведении месячника образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенных пунктов Большезмеинского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   «01» апреля  2021 г.    № 24

О проведении месячника образцовой
чистоты и санитарного порядка
на территории населенных пунктов
Большезмеинского сельсовета

В целях организации работы по наведению образцовой чистоты и санитарного порядка на территории населенных пунктов Большезмеинского сельсовета после осенне- зимнего периода Администрация Большезм6еинского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести в период с 01 апреля  по 30 апреля 2021 года на территории населенных пунктов Большезмеинского сельсовета месячник образцовой чистоты и санитарного порядка.
2.Утвердить прилагаемый план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению месячника образцовой чистоты и санитарного порядка.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большезмеинского
сельсовета Щигровского района                                         Л.П.Степанова

Утвержден
                                                              постановлением Главы Большезмеинского
                                                                         сельсовета Щигровского района
                                                                                                             от 01 апреля 2021 г. №24

ПЛАН

организационно-технических мероприятий по подготовке
и проведению месячника образцовой чистоты и
санитарного порядка

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки
выполнения
	Ответственный
исполнитель

	Наведение порядка в населенных
пунктах:

	1.
	Грейдирование дорог;
Уборка территорий, прилегающих к административным зданиям, объектам соцкультбыта, личным подворьям;
Приведение в порядок памятника и прилегающей к нему территории, территории кладбища
	До 30 апреля 2021г.
	Глава сельсовета,
руководители организаций,
владельцы личных
подворий